ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЧЕКАЛИН

СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2024 года № 17
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА ОТ 29.12.2017Г. № 84 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА»

(в редакции постановлений администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 09.12.2019 № 77, от 09.10.2020 № 93, от 01.10.2021 №75, от 25.10.2023 №67)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 44 Устава муниципального образования город Чекалин Суворовского района администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 29.12.2017 №84 «Об утверждении Положения «Об оплате труда служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение 1).

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования город Чекалин Суворовского района.

3. Постановление вступает в силу с 01.04.2024 года.
Глава администрации

муниципального образования

город Чекалин Суворовского

района

И.В. Усенкова
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования

город Чекалин Суворовского района

от 29 марта 2024 года № 17
Приложение №3

к постановлению администрации
муниципального образования

город Чекалин Суворовского района

от 29.12.2017 № 84

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Главный бухгалтер
	9279

	Главный инструктор
	9279

	Инструктор по организации закупок
	7908